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Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Signe Tettli Sylten Medlem AP 
Ann Elisabeth Valaas Solbue Medlem SP 
Ida Hafstad Medlem H 
Alva Iraida Adsen Medlem BOTUNG 
Erika Hellem Medlem BOTUNG 
Tor-Håkon Amundsen Medlem FOSVID 
Tonje Marie Johansen Medlem ORUS 
Jesper Grønsletten Værnes Medlem ORUS 
Edvard Hovde Sigurdsen Medlem ORUS 
Johannes Rønning Medlem ØRLMUS 
Sara Ulset Medlem ORLKUL 
Martin Solli Medlem IDR 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Mikkel Slotterøy Undertun NESTL BOTUNG 
Bård Edin Eikset Magnussen MEDL BOTUNG 
Martin Grande MEDL FOSVID 
Ulrik Grøntvedt LEDER FOSVID 
Isabell Storvik MEDL FOSVID 
Mia Hoff Sveås MEDL ORUS 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Kjetil By Rise Rådgiver skole  
Arnlaug Jakobsen Møtesekretær  

 
 
Merknader: 
Ingen merknader til innkallingen 

  



 

Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
Orienteringer:  

 Presentasjon av Kjetil By Rise som er rådgiver for oppvekst i Ørland kommune.  
Kjetil By Rise vil være personen fra kommunens administrasjon og oppvekstområdet som 
kommer til å følge Ungdomsrådet fremover. Han gleder seg til å bli kjent med ungdomsrådet 
og skal bistå i arbeidet med å styrke ungdomsrådet og fremme ungdomsstemmen til beste 
for demokratiet og kommunen vår. 

 
 Orientering fra rådgiver skole om status Covid -19. 

På Fosen har vi lite smitte – situasjonen kan endre seg fort så vi må være forberedt.  
Staten holder på å lage ny smittevernsveileder for videregående skole.  

 
 Hvordan opplever ungdommene situasjonen i forhold til Covid 19 – skole og fritid? 

Ungdommene har blitt vant til situasjonen, men kjedelig er det, spesielt med tanke på at 
russetiden blir annerledes. Men barn og unge må bare forholde seg til anbefalingene og de er 
flinke til å ivareta smittevern.  

o Kommunen har fått midler fra Staten, kr 237 000 – midlene skal brukes til elever som har 
mistet undervisning på skole i forbindelse med Covid -19.  
o Har ungdomsrådet forslag på hva midlene kan brukes til? Tenk over det, og kom gjerne 

med forslag.  
 

 Avklaring på ungdomsklubbens/ungdomsrådets spørsmål om plass for bandrom/øvingsrom – 
ble besvart av ordfører Tom Myrvold i kommunestyrets spørretime 18.03.21: 
 

«Det er kjempebra at det er søkt og fått midler til bandrom. Det er generelt viktig at alle 
berørte parter blir involvert i en slik søknadsprosess slik at det raskt lar seg realisere. 
Ungdomsklubben har sett det som en mulighet å benytte tilfluktsrom i Ørland rådhus til 
bandrom, men enhet for Eiendom har tidlig gitt tilbakemelding om at dette er utfordrende. 
Ved ombygging av rådhuset var tilfluktsrommet planlagt som lager, det brukes som lager 
og det er behov for å bruke det som lager fremover. Enhet for eiendom har signalisert at det 
er tilgjengelig areal på Eidegården. Som det beskrives i spørsmålet så er dette ikke i 
nærheten av eksisterende ungdomsklubb og det vil ikke utvikle ungdomsklubben slik 
intensjonene kanskje var. Eidegården er også et bygg med flere avvik i forhold til dagens 
byggetekniske krav.  
 
Det er senere også gjennomført en ny befaring med Roret og Samfunnsutvikling og tekniske 
tjenester. Etablering av bandrom i tilfluktsrom er en omfattende prosess og vil være 
søknadspliktig og må godkjennes av sivilforsvaret, arbeidstilsynet og plan og 
bygningsetaten. Etablering av bandrom vil ha tekniske konsekvens for ventilasjonsanlegget 
som da skal oppfylle krav til både tilfluktsrom og oppholdsrom, lydisolering, branntekniske 
tiltak og el anlegg. I tilfelle tilfluktsrommet skal brukes til dette formålet, vil hele 
innredningen måtte kunne rives på kort tid samt at integriteten til tilfluktsrommet blir 
ivaretatt. Det er en vesentlig usikkerhet i forhold til om det lar seg gjennomføre, 
søknadsprosesser vil ta tid og kostnadene blir sannsynlig mer enn 700 000 kroner ut over 
tildelte midler.  
 
Det er en enklere og raskere prosess å etablere bandrom i dagens ungdomsklubb, men det 
vil naturligvis gå på bekostning av arealet som er der i dag. Utforming av dagens lokaler 



gjør det svært utfordrende å finne en plass hvor det er naturlig å etablere rommet og det vil 
dermed alltid bli en kompromissløsning. Ved å etablere rommet i eksisterende 
ungdomsklubb kan en se for seg å ha et rom med innvendig vindu som forenkler tilsyn og vil 
gjør rommet mere attraktivt. Kostnadene kan bli rundt 400 000 kroner mer enn tildelte 
midler.  
 
Det er startet et positivt arbeid med å se på alternative løsninger til bruk av Eiedegården, 
for eksempel etablering av "Musikkbinge". Det er naturlig at dette arbeidet videreføres. Et 
eventuelt behov for kommunal tilleggsfinansiering må legges frem for kommunestyret først. 
Ordfører vil be kommunedirektøren om å fremme en politisk sak for kommunestyret så 
snart som praktisk mulig for å ta stilling til dette endelig».  
 

o Veien videre: nestleder i ungdomsrådet Mikkel Slotterøy Undertun tar tak i avklaring om 
bandrom over påske. 

 
 

 Spørreundersøkelser til ungdomsrådet:  
o Nasjonal spørreundersøkelse om ungdomsklubber og møteplasser til barne- og 

ungdomsrådene fra Ungdom og Fritid og Redd Barna. 
o Ungdomsrådet besvarte de fleste spørsmålene i spørreundersøkelsen og rådgiver skal 

avklare de gjenværende spørsmålene med leder for ungdomsklubben.  
 

o Spørreundersøkelse for Ungdomsrådene fra Ungdommens fylkesutvalg. 
o Hjelp fra kommunegruppa v/Ungdommens fylkesutvalg? 

o De to siste spørreundersøkelsene sendes til medlemmene i ungdomsrådet, som 
forbereder seg for å besvarer spørsmålene på neste møte i ungdomsrådet.  

 
 


